

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

BIR 2 ApS

**Strandpromenaden 12
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 88 33 15

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/06 2021

Søren Birn
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BIR 2 ApS
Strandpromenaden 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 88 33 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 1. september 2011
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Birn, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.077.940, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.015.021.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		606.956	283.750
Nedskrivning af finansielle aktiver		(13.218)	0
Finansielle indtægter	1	2.640.759	47.400
Finansielle omkostninger	2	<u>(40.133)</u>	<u>(7.338)</u>
Resultat før skat		3.194.364	323.812
Skat af årets resultat	3	<u>(116.424)</u>	<u>(71.258)</u>
Årets resultat		<u>3.077.940</u>	<u>252.554</u>
Overført resultat		<u>3.077.940</u>	<u>252.554</u>
		<u>3.077.940</u>	<u>252.554</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre investeringsaktiver	4	71.000	50.000
Materielle anlægsaktiver		71.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	3.866.628	3.722.885
Finansielle anlægsaktiver		3.866.628	3.722.885
Anlægsaktiver i alt		3.937.628	3.772.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.581.411	0
Andre tilgodehavender		0	2.546.914
Tilgodehavender		1.581.411	2.546.914
Likvide beholdninger		5.402.933	170.183
Omsætningsaktiver i alt		6.984.344	2.717.097
Aktiver i alt		10.921.972	6.489.982

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	80.000
Overført resultat		9.915.021	6.170.439
Egenkapital		<u>10.015.021</u>	<u>6.250.439</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Selskabsskat		0	71.258
Skyldigt sambeskatningsbidrag		100.424	0
Anden gæld		796.527	168.285
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>906.951</u>	<u>239.543</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>906.951</u>	<u>239.543</u>
Passiver i alt		<u>10.921.972</u>	<u>6.489.982</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	6.170.439	6.250.439
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	20.000	666.642	686.642
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	100.000	6.837.081	6.937.081
Årets resultat	0	3.077.940	3.077.940
Egenkapital 31. december 2020	100.000	9.915.021	10.015.021

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.640.759	47.400
	<u>2.640.759</u>	<u>47.400</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.799	7.338
Kursreguleringer omkostninger	334	0
	<u>40.133</u>	<u>7.338</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	116.424	71.258
	<u>116.424</u>	<u>71.258</u>
 4 Andre investeringsaktiver		Andre investerings- aktiver
Kostpris 1. januar 2020		50.000
Tilgang i årets løb		<u>21.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>71.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>71.000</u>

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2020	3.722.885
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	2.123.321
Tilgang i årets løb	1.298.250
Afgang i årets løb	<u>(1.861.442)</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>5.283.014</u>
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	1.373.368
Årets nedskrivninger	<u>43.018</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.416.386</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.866.628</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CAPM ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.